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1 18.268.123 PAZ, DORYS MONICA 361 9 8.20 5.00 8.25 31.00 0.50 0.00 5.50 4.65 6.10 7.35 5.20 1.20 7.45 0.00 99.40
2 18.268.123 PAZ, DORYS MONICA 10783 9 8.26 2.00 8.25 31.00 0.50 0.00 5.50 4.65 6.10 7.35 5.20 1.20 7.45 0.00 96.46
3 11.765.573 MARTINEZ, RICARDO EMILIO 10783 9 7.60 0.00 2.25 43.00 0.25 0.00 4.30 6.45 1.65 6.90 4.75 0.00 1.35 0.00 87.50
4 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 299 9 8.31 2.00 12.00 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 72.11
5 27.907.902 SALVATIERRA, NATALIA ALEJANDRA 293 9 8.12 2.00 6.00 14.00 0.00 0.00 6.50 2.10 8.55 9.05 6.00 0.00 0.45 0.00 71.77
6 14.857.104 TOLOZA, RAMON RAFAEL 485 9 7.01 0.00 1.00 32.00 0.00 0.00 7.20 3.45 1.50 5.35 2.45 0.60 0.15 0.00 69.71
7 26.078.611 LEIVA, MARCELA FABIANA 286 9 8.49 0.00 2.50 19.00 1.75 0.00 6.80 2.85 4.05 9.25 5.50 0.00 0.40 0.00 69.59
8 26.176.909 DORADO, SANDRA RAFAELA 485 9 7.55 0.00 4.25 17.00 0.00 0.00 6.10 2.55 3.30 9.95 5.20 0.00 0.15 0.00 65.05
9 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 293 9 8.40 2.00 10.75 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 64.30
10 17.676.883 GALVAN, ROBERTO LEANDRO 10783 9 8.29 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 3.10 4.65 2.10 3.80 1.50 0.00 0.75 0.00 64.19
11 22.838.970 BAGLI, DOMINGO ENRIQUE 588 9 7.12 0.00 2.75 20.00 2.25 0.00 6.10 3.00 1.35 5.90 4.40 1.35 0.00 0.00 63.22
12 28.288.534 VALDEZ, MELINA EVELYN 350 9 7.21 4.00 2.00 15.00 0.00 0.00 6.80 1.95 2.25 5.80 3.70 1.20 0.30 0.00 59.21
13 24.189.828 CARBALLO, LILIANA MERCEDES 293 9 8.15 2.00 0.75 20.00 1.25 0.00 8.70 1.65 3.00 2.30 1.00 1.05 0.00 0.00 58.85
14 28.288.534 VALDEZ, MELINA EVELYN 306 9 7.58 2.00 2.00 15.00 0.00 0.00 6.80 1.95 2.25 5.80 3.70 1.20 0.30 0.00 57.58
15 24.189.945 VERON, WALTER RUBEN 1089 9 7.10 2.00 1.00 16.00 0.00 0.00 7.20 2.40 2.40 6.45 2.65 0.00 0.00 0.00 56.20
16 23.082.193 CARBALLO, JOSE ANTONIO 4059 9 6.84 0.00 2.00 20.00 1.35 0.00 6.50 2.40 1.95 2.30 2.25 0.00 0.15 0.00 54.74
17 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 293 9 6.98 0.00 5.50 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 51.13
18 28.288.553 RIOS, KARINA PAOLA 298 9 7.90 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 4.30 1.65 2.70 1.30 2.90 4.20 0.75 0.00 48.95
19 25.438.391 PINEDA, SONIA MARCELA 293 9 8.83 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 4.10 1.35 1.95 7.00 4.55 1.20 0.00 0.00 48.73
20 27.937.131 VICENTE, CRISTHIAN FELIPE MAXIMILIANO 293 9 7.57 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 4.65 5.35 3.00 0.00 0.00 0.00 47.97
21 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 293 9 7.86 0.00 4.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 46.76
22 29.451.758 CARBALLO, LORENA PAOLA 293 9 8.36 2.00 1.50 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 3.60 4.95 1.70 0.00 0.00 0.00 46.51
23 27.771.548 GEREZ, MARIA CAROLINA 302 9 8.52 4.00 1.25 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 7.50 2.85 0.00 0.00 0.00 43.92
24 31.337.520 VILLA, NANCI LORENA 293 9 7.14 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.90 4.50 5.20 2.85 0.90 0.00 0.00 43.69
25 26.629.425 ROLDAN, DORYS ESTELA 293 9 7.71 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.90 3.90 3.20 1.35 0.15 0.00 42.61
26 31.737.595 CÁCERES, MARÍA GIMENA 299 9 8.25 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 5.65 1.25 0.00 0.00 0.00 40.85
27 28.677.124 LEGUIZAMON, MARIA DE LOS ANGELES 293 9 7.54 0.00 1.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 6.00 1.00 1.20 0.00 0.00 40.04
28 24.619.376 AFTYKA, ANALIA PAOLA 480 9 8.33 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 4.60 3.60 0.00 0.30 0.00 39.33
29 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 480 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17
30 23.851.984 VILLAVICENCIO, JOSE ANTONIO 293 9 7.07 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.70 2.45 1.05 0.00 0.00 38.47
31 30.507.379 SALVATIERRA, SERGIO GABRIEL 291 9 8.50 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.45 4.90 4.85 0.00 0.00 0.00 37.20
32 26.017.701 AVILA, KARINA MARIELA DOLORES 306 9 9.06 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 2.65 1.35 0.00 0.00 0.00 36.56
33 24.277.542 JUAREZ, VIVIANA ANDREA 10783 9 7.22 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 3.10 2.20 0.00 0.00 0.00 36.22
34 30.318.255 PAZ, JOSE JAVIER 571 9 7.78 0.00 0.75 5.00 0.00 0.40 2.50 0.75 0.00 5.95 2.00 0.60 0.00 0.00 34.73
35 38.227.159 VILLA, CAMILA MACARENA 302 9 8.71 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 3.80 2.95 0.45 0.15 0.00 34.11
36 22.636.792 PRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 302 9 7.99 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 32.99
37 23.851.836 SANTILLAN, CANCIO  RODRIGO 293 9 7.74 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.85 2.40 1.30 1.40 0.00 31.44
38 23.082.249 MAGUICHA, ROBERTO CARLOS 293 9 8.15 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.60 0.75 0.90 0.00 0.00 30.30
39 38.098.953 LIZARDO, KATERINE MARICELA 302 9 8.18 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.80 3.00 2.00 0.30 0.00 0.00 29.58
40 35.345.124 OCHOA, CRISTIAN RUBEN 1341 9 7.15 0.00 1.25 3.00 1.50 0.00 0.00 0.45 0.00 1.20 3.00 0.45 0.00 0.00 27.00
41 38.721.137 ROJAS, NOELIA ROCIO 302 9 8.25 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.45 1.90 3.30 0.50 0.50 0.00 25.40
42 29.772.786 BARRIENTOS, MARISA EMILCE 555 9 7.71 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 24.86
43 39.581.580 MAGUICHA PAZ, CECILIA DEL VALLE 555 9 9.03 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.60 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 22.28
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44 34.926.018 LEGUIZAMON, LAURA JUDITH 302 9 9.16 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.30 0.00 22.06
45 37.313.740 CORONEL, KARINA ELIZABETH 294 9 8.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 21.79
46 35.210.674 ALZUGARAY, JUAN PABLO 10771 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 20.35
47 38.098.918 PEREZ, MALENA YASMINA 391 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.00 0.00 0.00 19.54
48 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 19.34
49 40.052.321 ACOSTA, ESEQUIEL 12336 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.74
50 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.51
51 33.207.860 MALDONADO, MARY YUDITH 391 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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1 17.910.822 SALVATIERRA, MARIA CRISTINA 2277 6 9.44 0.00 0.00 33.00 5.25 0.00 16.20 0.00 2.55 3.75 3.55 0.25 0.00 0.00 79.99
2 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 2275 6 8.80 4.00 12.00 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 71.60
3 27.907.902 SALVATIERRA, NATALIA ALEJANDRA 2275 6 8.95 4.00 6.00 14.00 0.00 0.00 6.50 2.10 8.55 9.05 6.00 0.00 0.45 0.00 71.60
4 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 1236 6 8.15 6.00 8.50 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 69.45
5 21.910.148 SANTILLAN, TELMA ROXANA 2277 6 9.71 0.00 5.00 27.00 2.25 1.60 10.00 0.00 0.30 2.70 0.95 0.00 0.00 0.00 65.51
6 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 2275 6 8.13 4.00 10.75 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 63.03
7 22.838.989 HERRERA, ANGELINA DEL TRANSITO 2277 6 7.88 4.00 5.50 19.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 7.45 2.30 0.00 1.05 0.00 61.98
8 22.838.989 HERRERA, ANGELINA DEL TRANSITO 4784 6 7.73 4.00 5.50 19.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 7.45 2.30 0.00 1.05 0.00 61.83
9 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2806 6 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 61.59
10 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 1237 6 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 61.59
11 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 1236 6 7.54 6.00 7.25 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 60.94
12 25.668.189 PAZ, MARIA FLORENCIA 2277 6 8.10 0.00 7.50 19.00 0.00 0.50 2.90 0.00 3.00 9.15 3.55 0.00 0.30 0.00 60.00
13 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2277 6 6.28 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 59.93
14 24.189.805 ARTAZA, CESAR ALBERTO 2277 6 6.96 0.00 2.75 22.00 2.25 0.00 9.80 0.00 1.65 5.50 2.95 0.00 0.00 0.00 59.86
15 20.156.195 JUAREZ, NELIDA MARGARITA 2277 6 7.66 0.00 0.00 24.00 0.25 0.00 12.00 0.00 2.85 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 58.81
16 24.189.828 CARBALLO, LILIANA MERCEDES 2277 6 8.51 4.00 0.75 20.00 1.25 0.00 8.70 1.65 3.00 2.30 1.00 1.05 0.00 0.00 58.21
17 22.512.637 LEGUIZAMÓN, PATRICIA DORA 2277 6 8.34 1.00 6.50 24.00 2.75 0.00 2.40 0.00 1.50 1.85 0.95 0.00 0.40 0.00 55.69
18 20.158.927 MEDINA, ELSA LILIANA 2277 6 7.05 0.00 2.50 22.00 0.25 1.20 8.60 0.00 0.45 5.00 1.85 0.00 0.15 0.00 55.05
19 32.749.538 TAPIA VILLA, KARINA ELIANA 2275 6 8.89 0.00 11.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.75 8.60 4.35 0.00 0.30 0.00 53.89
20 23.480.124 MINE, MARIA DEL HUERTO 2277 6 8.06 0.00 3.25 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 6.75 6.25 2.80 0.00 0.00 0.00 53.51
21 20.898.152 MEDINA, SANDRA ELIZABETH 2277 6 7.78 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.45 1.80 2.50 1.20 0.00 0.00 0.00 53.33
22 20.898.072 SALAZAR, BEATRIZ EDITH 2277 6 7.02 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 4.00 0.60 3.45 5.60 1.85 0.60 0.00 0.00 53.12
23 23.924.810 CACERES, KARINA VIVIANA 2277 6 8.16 0.00 1.00 21.00 5.00 0.00 10.40 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 52.11
24 24.189.945 VERON, WALTER RUBEN 2277 6 5.85 2.00 1.00 16.00 0.00 0.00 7.20 2.40 2.40 6.45 2.65 0.00 0.00 0.00 51.95
25 22.250.618 PERALTA, REINA VIVIANA 2277 6 7.87 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 2.60 0.00 1.35 5.65 1.50 0.00 0.00 0.00 50.97
26 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 1236 6 8.07 4.00 2.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 49.72
27 20.898.104 CABRERA, MARCELO OMAR 2277 6 7.63 2.00 0.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.30 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 46.58
28 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 1236 6 8.30 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 44.70
29 29.451.758 CARBALLO, LORENA PAOLA 2275 6 7.51 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 3.60 4.95 1.70 0.00 0.00 0.00 44.66
30 23.082.283 LEDESMA, GLORIA ROXANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 7.70 3.00 0.00 0.00 0.00 44.62
31 25.281.701 GALLO, MARIANA JACINTA 2277 6 6.53 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 2.20 0.00 3.75 6.90 1.45 0.00 0.30 0.00 44.13
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32 34.168.912 BARRAZA, MAURA YISSELA 2275 6 8.79 2.00 4.00 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 3.30 7.35 3.65 0.00 0.00 0.00 42.89
33 31.337.520 VILLA, NANCI LORENA 2275 6 7.07 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.90 4.50 5.20 2.85 0.90 0.00 0.00 42.62
34 28.245.733 VILLARREAL, ROXANA NATALIA 2275 6 7.96 0.00 1.00 13.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 41.61
35 27.771.548 GEREZ, MARIA CAROLINA 2275 6 7.79 4.00 1.25 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 7.50 2.85 0.00 0.00 0.00 40.19
36 25.281.788 SALOMÓN, JAVIER EMILIO 2277 6 9.07 0.00 0.00 16.00 2.75 0.00 1.60 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.12
37 31.864.131 UMAÑO, MARIA EUGENIA 2275 6 7.30 0.00 1.25 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 2.70 6.70 1.35 0.00 0.00 0.00 37.40
38 32.277.135 CORIA, VANESA VICTORIA DEL VALLE 2275 6 9.05 0.50 0.00 10.00 0.00 0.00 3.00 1.35 3.60 1.20 1.55 0.75 0.00 0.00 37.00
39 34.168.982 GOMEZ, CLAUDIA ANALIA 2275 6 7.48 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.35 7.95 4.10 0.00 0.15 0.00 35.73
40 31.737.595 CÁCERES, MARÍA GIMENA 2275 6 8.04 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 5.65 1.25 0.00 0.00 0.00 35.64
41 26.017.701 AVILA, KARINA MARIELA DOLORES 2277 6 8.86 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 2.65 1.35 0.00 0.00 0.00 35.36
42 32.277.246 PAZ, NATALIA GABRIELA SOLEDAD 2275 6 6.92 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.00 1.20 5.60 3.00 0.00 0.00 0.00 34.92
43 35.164.914 SALAZAR, YESICA BEATRIZ 2275 6 8.42 0.00 4.75 7.00 0.00 0.00 1.70 0.30 0.90 3.40 1.20 0.30 0.00 0.00 33.97
44 30.318.189 ACUÑA, MATIAS JAVIER 2275 6 7.96 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.95 6.50 3.10 0.00 0.00 0.00 33.96
45 28.918.944 CRUZ, LUCIANA ALEJANDRA 2275 6 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 7.00 2.60 0.00 0.00 0.00 33.58
46 25.668.116 DIAZ, ALICIA DEL CARMEN 2277 6 6.72 2.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 2.55 0.80 0.00 0.00 0.00 33.47
47 21.635.460 MORALES, JOSE ESTEBAN 2277 6 6.41 0.00 0.75 11.00 0.00 1.00 2.50 0.00 0.90 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 32.41
48 22.636.792 PRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 2277 6 7.93 4.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 31.93
49 31.081.695 RIVERO GONZALEZ, VANESSA SOLEDAD 2275 6 7.71 0.00 0.00 7.00 0.00 0.50 0.70 0.00 0.30 5.90 3.10 0.00 0.00 0.00 31.21
50 25.281.648 FIAD, RAMONA MARÍA 2277 6 6.34 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 1.05 1.55 0.50 0.00 0.00 0.00 30.84
51 29.451.782 HERRERA, JUAN CARLOS 2275 6 7.10 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.60 5.20 3.25 0.00 0.00 0.00 29.25
52 27.030.697 LEGUIZAMÓN, MÓNICA LILIANA 2277 6 6.97 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.70 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 29.12
53 33.207.731 IBAÑEZ, NOELIA ROSA BEATRIZ 2275 6 6.95 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.90 2.40 0.00 0.00 0.00 28.85
54 36.640.456 ROJAS, LUIS  GABRIEL 11066 6 8.34 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.00 3.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 28.59
55 22.838.921 ROLDÁN, CLAUDIA ALEJANDRA 2277 6 6.51 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 1.55 0.55 0.00 0.00 0.00 28.31
56 17.670.758 LEIVA PAZ, ZUNILDA ANALIA 2277 6 6.17 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 1.75 2.30 0.00 0.00 0.00 27.92
57 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.75 3.25 0.00 0.00 0.00 27.37
58 35.164.981 VILLARREAL, YOHANA LUDMILA 2275 6 7.77 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 4.80 0.95 0.00 0.15 0.00 27.17
59 35.164.848 MORALES, JORGE LUIS 11066 6 8.28 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 4.70 3.15 0.00 0.15 0.00 26.68
60 27.907.825 CORDOBA, LORENA MARILYN 11066 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.00 2.40 0.00 0.15 0.00 26.63
61 38.098.933 LEGUIZAMON, ROCIO JULIETA 11066 6 7.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 0.45 0.00 0.00 0.00 23.81
62 36.640.412 CARBALLO, JESSICA JOHANA 11066 6 7.99 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 1.85 0.00 0.00 0.00 23.39
63 32.682.770 RUIZ, GUILLERMO ANTONIO 2275 6 7.66 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.50 1.15 0.00 0.15 0.00 22.96
64 28.245.572 BARRAZA, SOLEDAD ROXANA 11066 6 8.11 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.96
65 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 2275 6 6.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.27
66 26.629.450 AVELLANEDA, FABIANA LORENA 4785 6 7.66 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 0.50 0.25 0.00 0.00 0.00 19.81
67 38.557.677 CARDOSO, EUGENIA MAGALI 11066 6 7.65 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 2.00 0.00 0.15 0.00 19.55
68 35.164.939 RODRIGUEZ, CARLA NOEL 2275 6 6.86 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.51
69 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.12
70 34.995.549 BARRAZA, IVANA SOLEDAD 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.90 0.00 0.00 0.00 16.03
71 31.976.913 ACOSTA, CLAUDIO RAMIRO 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 15.73
72 17.719.002 ROJAS, SANDRA ZULEMA 2275 6 7.18 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.03
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Nivel Secundario

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2807 3 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 58.59
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Nivel Secundario

AYUDANTE TÉCNICO (PERFIL EN INFORMÁTICA)       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 10499 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17
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Nivel Secundario

ENCARGADO DE GABINETE ( PERFIL INFORMÁTICO)                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 10499 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17
2 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 10578 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.619.376 AFTYKA, ANALIA PAOLA 480 6 8.33 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 4.60 3.60 0.00 0.30 0.00 36.33
2 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 480 6 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 36.17

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.436.021 CARBALLO, CARLOS ADRIAN 11928 3 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 11.50
2 37.119.429 GOMEZ, MARíA CLAUDIA 12880 3 7.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.24
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Nivel Secundario

MEP / MAEP PERFIL INFORMÁTICA                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.619.376 AFTYKA, ANALIA PAOLA 480 9 8.33 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 4.60 3.60 0.00 0.30 0.00 39.33
2 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 10499 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17
3 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 480 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.436.021 CARBALLO, CARLOS ADRIAN 11928 3 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 11.50
2 37.119.429 GOMEZ, MARíA CLAUDIA 12880 3 7.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.24
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Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.268.123 PAZ, DORYS MONICA 361 9 8.20 5.00 8.25 31.00 0.50 0.00 5.50 4.65 6.10 7.35 5.20 1.20 7.45 0.00 99.40
2 18.268.123 PAZ, DORYS MONICA 10783 9 8.26 2.00 8.25 31.00 0.50 0.00 5.50 4.65 6.10 7.35 5.20 1.20 7.45 0.00 96.46
3 11.765.573 MARTINEZ, RICARDO EMILIO 10783 9 7.60 0.00 2.25 43.00 0.25 0.00 4.30 6.45 1.65 6.90 4.75 0.00 1.35 0.00 87.50
4 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 299 9 8.31 2.00 12.00 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 72.11
5 27.907.902 SALVATIERRA, NATALIA ALEJANDRA 293 9 8.12 2.00 6.00 14.00 0.00 0.00 6.50 2.10 8.55 9.05 6.00 0.00 0.45 0.00 71.77
6 14.857.104 TOLOZA, RAMON RAFAEL 485 9 7.01 0.00 1.00 32.00 0.00 0.00 7.20 3.45 1.50 5.35 2.45 0.60 0.15 0.00 69.71
7 26.078.611 LEIVA, MARCELA FABIANA 286 9 8.49 0.00 2.50 19.00 1.75 0.00 6.80 2.85 4.05 9.25 5.50 0.00 0.40 0.00 69.59
8 26.176.909 DORADO, SANDRA RAFAELA 485 9 7.55 0.00 4.25 17.00 0.00 0.00 6.10 2.55 3.30 9.95 5.20 0.00 0.15 0.00 65.05
9 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 293 9 8.40 2.00 10.75 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 64.30
10 17.676.883 GALVAN, ROBERTO LEANDRO 10783 9 8.29 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 3.10 4.65 2.10 3.80 1.50 0.00 0.75 0.00 64.19
11 22.838.970 BAGLI, DOMINGO ENRIQUE 588 9 7.12 0.00 2.75 20.00 2.25 0.00 6.10 3.00 1.35 5.90 4.40 1.35 0.00 0.00 63.22
12 28.288.534 VALDEZ, MELINA EVELYN 350 9 7.21 4.00 2.00 15.00 0.00 0.00 6.80 1.95 2.25 5.80 3.70 1.20 0.30 0.00 59.21
13 24.189.828 CARBALLO, LILIANA MERCEDES 293 9 8.15 2.00 0.75 20.00 1.25 0.00 8.70 1.65 3.00 2.30 1.00 1.05 0.00 0.00 58.85
14 28.288.534 VALDEZ, MELINA EVELYN 306 9 7.58 2.00 2.00 15.00 0.00 0.00 6.80 1.95 2.25 5.80 3.70 1.20 0.30 0.00 57.58
15 24.189.945 VERON, WALTER RUBEN 1089 9 7.10 2.00 1.00 16.00 0.00 0.00 7.20 2.40 2.40 6.45 2.65 0.00 0.00 0.00 56.20
16 23.082.193 CARBALLO, JOSE ANTONIO 4059 9 6.84 0.00 2.00 20.00 1.35 0.00 6.50 2.40 1.95 2.30 2.25 0.00 0.15 0.00 54.74
17 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 293 9 6.98 0.00 5.50 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 51.13
18 28.288.553 RIOS, KARINA PAOLA 298 9 7.90 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 4.30 1.65 2.70 1.30 2.90 4.20 0.75 0.00 48.95
19 25.438.391 PINEDA, SONIA MARCELA 293 9 8.83 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 4.10 1.35 1.95 7.00 4.55 1.20 0.00 0.00 48.73
20 27.937.131 VICENTE, CRISTHIAN FELIPE MAXIMILIANO 293 9 7.57 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 4.65 5.35 3.00 0.00 0.00 0.00 47.97
21 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 293 9 7.86 0.00 4.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 46.76
22 29.451.758 CARBALLO, LORENA PAOLA 293 9 8.36 2.00 1.50 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 3.60 4.95 1.70 0.00 0.00 0.00 46.51
23 27.771.548 GEREZ, MARIA CAROLINA 302 9 8.52 4.00 1.25 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 7.50 2.85 0.00 0.00 0.00 43.92
24 31.337.520 VILLA, NANCI LORENA 293 9 7.14 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.90 4.50 5.20 2.85 0.90 0.00 0.00 43.69
25 26.629.425 ROLDAN, DORYS ESTELA 293 9 7.71 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.90 3.90 3.20 1.35 0.15 0.00 42.61
26 31.737.595 CÁCERES, MARÍA GIMENA 299 9 8.25 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 5.65 1.25 0.00 0.00 0.00 40.85
27 28.677.124 LEGUIZAMON, MARIA DE LOS ANGELES 293 9 7.54 0.00 1.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 6.00 1.00 1.20 0.00 0.00 40.04
28 24.619.376 AFTYKA, ANALIA PAOLA 480 9 8.33 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 4.60 3.60 0.00 0.30 0.00 39.33
29 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 480 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17
30 23.851.984 VILLAVICENCIO, JOSE ANTONIO 293 9 7.07 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.70 2.45 1.05 0.00 0.00 38.47
31 30.507.379 SALVATIERRA, SERGIO GABRIEL 291 9 8.50 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.45 4.90 4.85 0.00 0.00 0.00 37.20
32 26.017.701 AVILA, KARINA MARIELA DOLORES 306 9 9.06 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 2.65 1.35 0.00 0.00 0.00 36.56
33 24.277.542 JUAREZ, VIVIANA ANDREA 10783 9 7.22 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 3.10 2.20 0.00 0.00 0.00 36.22
34 30.318.255 PAZ, JOSE JAVIER 571 9 7.78 0.00 0.75 5.00 0.00 0.40 2.50 0.75 0.00 5.95 2.00 0.60 0.00 0.00 34.73
35 38.227.159 VILLA, CAMILA MACARENA 302 9 8.71 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 3.80 2.95 0.45 0.15 0.00 34.11
36 22.636.792 PRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 302 9 7.99 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 32.99
37 23.851.836 SANTILLAN, CANCIO  RODRIGO 293 9 7.74 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.85 2.40 1.30 1.40 0.00 31.44
38 23.082.249 MAGUICHA, ROBERTO CARLOS 293 9 8.15 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.60 0.75 0.90 0.00 0.00 30.30
39 38.098.953 LIZARDO, KATERINE MARICELA 302 9 8.18 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.80 3.00 2.00 0.30 0.00 0.00 29.58
40 35.345.124 OCHOA, CRISTIAN RUBEN 1341 9 7.15 0.00 1.25 3.00 1.50 0.00 0.00 0.45 0.00 1.20 3.00 0.45 0.00 0.00 27.00
41 38.721.137 ROJAS, NOELIA ROCIO 302 9 8.25 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.45 1.90 3.30 0.50 0.50 0.00 25.40
42 29.772.786 BARRIENTOS, MARISA EMILCE 555 9 7.71 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 24.86
43 20.224.053 FORLÍN, GABRIEL ALEJANDRO 10775 9 8.23 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 23.43
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PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 39.581.580 MAGUICHA PAZ, CECILIA DEL VALLE 555 9 9.03 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.60 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 22.28
45 34.926.018 LEGUIZAMON, LAURA JUDITH 302 9 9.16 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.30 0.00 22.06
46 37.313.740 CORONEL, KARINA ELIZABETH 294 9 8.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 21.79
47 35.210.674 ALZUGARAY, JUAN PABLO 10771 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 20.35
48 38.098.918 PEREZ, MALENA YASMINA 391 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.00 0.00 0.00 19.54
49 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 19.34
50 40.052.321 ACOSTA, ESEQUIEL 12336 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.74
51 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.51
52 33.207.860 MALDONADO, MARY YUDITH 391 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.
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L1
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1 17.910.822 SALVATIERRA, MARIA CRISTINA 2277 6 9.44 0.00 0.00 33.00 5.25 0.00 16.20 0.00 2.55 3.75 3.55 0.25 0.00 0.00 79.99
2 27.907.902 SALVATIERRA, NATALIA ALEJANDRA 2275 6 8.95 4.00 6.00 14.00 0.00 0.00 6.50 2.10 8.55 9.05 6.00 0.00 0.45 0.00 71.60
3 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 2275 6 8.80 4.00 12.00 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 71.60
4 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 1245 6 8.15 6.00 8.50 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 69.45
5 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 4835 6 8.15 6.00 8.50 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 69.45
6 21.910.148 SANTILLAN, TELMA ROXANA 2277 6 9.71 0.00 5.00 27.00 2.25 1.60 10.00 0.00 0.30 2.70 0.95 0.00 0.00 0.00 65.51
7 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 2275 6 8.13 4.00 10.75 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 63.03
8 22.838.989 HERRERA, ANGELINA DEL TRANSITO 2277 6 7.88 4.00 5.50 19.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 7.45 2.30 0.00 1.05 0.00 61.98
9 22.838.989 HERRERA, ANGELINA DEL TRANSITO 4784 6 7.73 4.00 5.50 19.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 7.45 2.30 0.00 1.05 0.00 61.83
10 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 1237 6 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 61.59
11 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2806 6 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 61.59
12 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 1245 6 7.54 6.00 7.25 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 60.94
13 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 4835 6 7.54 6.00 7.25 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 60.94
14 25.668.189 PAZ, MARIA FLORENCIA 2277 6 8.10 0.00 7.50 19.00 0.00 0.50 2.90 0.00 3.00 9.15 3.55 0.00 0.30 0.00 60.00
15 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2277 6 6.28 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 59.93
16 24.189.805 ARTAZA, CESAR ALBERTO 2277 6 6.96 0.00 2.75 22.00 2.25 0.00 9.80 0.00 1.65 5.50 2.95 0.00 0.00 0.00 59.86
17 20.156.195 JUAREZ, NELIDA MARGARITA 2277 6 7.66 0.00 0.00 24.00 0.25 0.00 12.00 0.00 2.85 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 58.81
18 24.189.828 CARBALLO, LILIANA MERCEDES 2277 6 8.51 4.00 0.75 20.00 1.25 0.00 8.70 1.65 3.00 2.30 1.00 1.05 0.00 0.00 58.21
19 22.512.637 LEGUIZAMÓN, PATRICIA DORA 2277 6 8.34 1.00 6.50 24.00 2.75 0.00 2.40 0.00 1.50 1.85 0.95 0.00 0.40 0.00 55.69
20 20.158.927 MEDINA, ELSA LILIANA 2277 6 7.05 0.00 2.50 22.00 0.25 1.20 8.60 0.00 0.45 5.00 1.85 0.00 0.15 0.00 55.05
21 32.749.538 TAPIA VILLA, KARINA ELIANA 2275 6 8.89 0.00 11.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.75 8.60 4.35 0.00 0.30 0.00 53.89
22 23.480.124 MINE, MARIA DEL HUERTO 2277 6 8.06 0.00 3.25 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 6.75 6.25 2.80 0.00 0.00 0.00 53.51
23 20.898.152 MEDINA, SANDRA ELIZABETH 2277 6 7.78 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.45 1.80 2.50 1.20 0.00 0.00 0.00 53.33
24 20.898.072 SALAZAR, BEATRIZ EDITH 2277 6 7.02 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 4.00 0.60 3.45 5.60 1.85 0.60 0.00 0.00 53.12
25 23.924.810 CACERES, KARINA VIVIANA 2277 6 8.16 0.00 1.00 21.00 5.00 0.00 10.40 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 52.11
26 24.189.945 VERON, WALTER RUBEN 2277 6 5.85 2.00 1.00 16.00 0.00 0.00 7.20 2.40 2.40 6.45 2.65 0.00 0.00 0.00 51.95
27 22.250.618 PERALTA, REINA VIVIANA 2277 6 7.87 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 2.60 0.00 1.35 5.65 1.50 0.00 0.00 0.00 50.97
28 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 4835 6 8.07 4.00 2.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 49.72
29 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 1245 6 8.07 4.00 2.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 49.72
30 20.898.104 CABRERA, MARCELO OMAR 2277 6 7.63 2.00 0.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.30 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 46.58
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31 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 4835 6 8.30 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 44.70
32 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 1245 6 8.30 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 44.70
33 29.451.758 CARBALLO, LORENA PAOLA 2275 6 7.51 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 3.60 4.95 1.70 0.00 0.00 0.00 44.66
34 23.082.283 LEDESMA, GLORIA ROXANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 7.70 3.00 0.00 0.00 0.00 44.62
35 25.281.701 GALLO, MARIANA JACINTA 2277 6 6.53 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 2.20 0.00 3.75 6.90 1.45 0.00 0.30 0.00 44.13
36 34.168.912 BARRAZA, MAURA YISSELA 2275 6 8.79 2.00 4.00 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 3.30 7.35 3.65 0.00 0.00 0.00 42.89
37 31.337.520 VILLA, NANCI LORENA 2275 6 7.07 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.90 4.50 5.20 2.85 0.90 0.00 0.00 42.62
38 28.245.733 VILLARREAL, ROXANA NATALIA 2275 6 7.96 0.00 1.00 13.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 41.61
39 27.771.548 GEREZ, MARIA CAROLINA 2275 6 7.79 4.00 1.25 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 7.50 2.85 0.00 0.00 0.00 40.19
40 25.281.788 SALOMÓN, JAVIER EMILIO 2277 6 9.07 0.00 0.00 16.00 2.75 0.00 1.60 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.12
41 31.864.131 UMAÑO, MARIA EUGENIA 2275 6 7.30 0.00 1.25 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 2.70 6.70 1.35 0.00 0.00 0.00 37.40
42 32.277.135 CORIA, VANESA VICTORIA DEL VALLE 2275 6 9.05 0.50 0.00 10.00 0.00 0.00 3.00 1.35 3.60 1.20 1.55 0.75 0.00 0.00 37.00
43 34.168.982 GOMEZ, CLAUDIA ANALIA 2275 6 7.48 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.35 7.95 4.10 0.00 0.15 0.00 35.73
44 31.737.595 CÁCERES, MARÍA GIMENA 2275 6 8.04 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 5.65 1.25 0.00 0.00 0.00 35.64
45 26.017.701 AVILA, KARINA MARIELA DOLORES 2277 6 8.86 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 2.65 1.35 0.00 0.00 0.00 35.36
46 32.277.246 PAZ, NATALIA GABRIELA SOLEDAD 2275 6 6.92 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.00 1.20 5.60 3.00 0.00 0.00 0.00 34.92
47 35.164.914 SALAZAR, YESICA BEATRIZ 2275 6 8.42 0.00 4.75 7.00 0.00 0.00 1.70 0.30 0.90 3.40 1.20 0.30 0.00 0.00 33.97
48 30.318.189 ACUÑA, MATIAS JAVIER 2275 6 7.96 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.95 6.50 3.10 0.00 0.00 0.00 33.96
49 28.918.944 CRUZ, LUCIANA ALEJANDRA 2275 6 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 7.00 2.60 0.00 0.00 0.00 33.58
50 25.668.116 DIAZ, ALICIA DEL CARMEN 2277 6 6.72 2.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 2.55 0.80 0.00 0.00 0.00 33.47
51 21.635.460 MORALES, JOSE ESTEBAN 2277 6 6.41 0.00 0.75 11.00 0.00 1.00 2.50 0.00 0.90 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 32.41
52 22.636.792 PRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 2277 6 7.93 4.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 31.93
53 31.081.695 RIVERO GONZALEZ, VANESSA SOLEDAD 2275 6 7.71 0.00 0.00 7.00 0.00 0.50 0.70 0.00 0.30 5.90 3.10 0.00 0.00 0.00 31.21
54 25.281.648 FIAD, RAMONA MARÍA 2277 6 6.34 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 1.05 1.55 0.50 0.00 0.00 0.00 30.84
55 29.451.782 HERRERA, JUAN CARLOS 2275 6 7.10 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.60 5.20 3.25 0.00 0.00 0.00 29.25
56 27.030.697 LEGUIZAMÓN, MÓNICA LILIANA 2277 6 6.97 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.70 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 29.12
57 33.207.731 IBAÑEZ, NOELIA ROSA BEATRIZ 2275 6 6.95 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.90 2.40 0.00 0.00 0.00 28.85
58 36.640.456 ROJAS, LUIS  GABRIEL 11066 6 8.34 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.00 3.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 28.59
59 22.838.921 ROLDÁN, CLAUDIA ALEJANDRA 2277 6 6.51 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 1.55 0.55 0.00 0.00 0.00 28.31
60 17.670.758 LEIVA PAZ, ZUNILDA ANALIA 2277 6 6.17 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 1.75 2.30 0.00 0.00 0.00 27.92
61 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.75 3.25 0.00 0.00 0.00 27.37
62 35.164.981 VILLARREAL, YOHANA LUDMILA 2275 6 7.77 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 4.80 0.95 0.00 0.15 0.00 27.17
63 35.164.848 MORALES, JORGE LUIS 11066 6 8.28 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 4.70 3.15 0.00 0.15 0.00 26.68
64 27.907.825 CORDOBA, LORENA MARILYN 11066 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.00 2.40 0.00 0.15 0.00 26.63
65 38.098.933 LEGUIZAMON, ROCIO JULIETA 11066 6 7.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 0.45 0.00 0.00 0.00 23.81
66 36.640.412 CARBALLO, JESSICA JOHANA 11066 6 7.99 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 1.85 0.00 0.00 0.00 23.39
67 32.682.770 RUIZ, GUILLERMO ANTONIO 2275 6 7.66 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.50 1.15 0.00 0.15 0.00 22.96
68 28.245.572 BARRAZA, SOLEDAD ROXANA 11066 6 8.11 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.96
69 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 2275 6 6.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.27
70 26.629.450 AVELLANEDA, FABIANA LORENA 4785 6 7.66 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 0.50 0.25 0.00 0.00 0.00 19.81
71 38.557.677 CARDOSO, EUGENIA MAGALI 11066 6 7.65 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 2.00 0.00 0.15 0.00 19.55
72 35.164.939 RODRIGUEZ, CARLA NOEL 2275 6 6.86 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.51
73 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.12
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74 34.995.549 BARRAZA, IVANA SOLEDAD 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.90 0.00 0.00 0.00 16.03
75 31.976.913 ACOSTA, CLAUDIO RAMIRO 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 15.73
76 17.719.002 ROJAS, SANDRA ZULEMA 2275 6 7.18 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.03
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1 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 1236 3 8.15 6.00 8.50 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 66.45
2 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2807 3 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 58.59
3 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 1236 3 7.54 6.00 7.25 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 57.94
4 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 1236 3 8.07 4.00 2.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 46.72
5 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 1236 3 8.30 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 41.70
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1 18.268.123 PAZ, DORYS MONICA 361 9 8.20 5.00 8.25 31.00 0.50 0.00 5.50 4.65 6.10 7.35 5.20 1.20 7.45 0.00 99.40
2 18.268.123 PAZ, DORYS MONICA 10783 9 8.26 2.00 8.25 31.00 0.50 0.00 5.50 4.65 6.10 7.35 5.20 1.20 7.45 0.00 96.46
3 11.765.573 MARTINEZ, RICARDO EMILIO 10783 9 7.60 0.00 2.25 43.00 0.25 0.00 4.30 6.45 1.65 6.90 4.75 0.00 1.35 0.00 87.50
4 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 299 9 8.31 2.00 12.00 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 72.11
5 27.907.902 SALVATIERRA, NATALIA ALEJANDRA 293 9 8.12 2.00 6.00 14.00 0.00 0.00 6.50 2.10 8.55 9.05 6.00 0.00 0.45 0.00 71.77
6 14.857.104 TOLOZA, RAMON RAFAEL 485 9 7.01 0.00 1.00 32.00 0.00 0.00 7.20 3.45 1.50 5.35 2.45 0.60 0.15 0.00 69.71
7 26.078.611 LEIVA, MARCELA FABIANA 286 9 8.49 0.00 2.50 19.00 1.75 0.00 6.80 2.85 4.05 9.25 5.50 0.00 0.40 0.00 69.59
8 26.176.909 DORADO, SANDRA RAFAELA 485 9 7.55 0.00 4.25 17.00 0.00 0.00 6.10 2.55 3.30 9.95 5.20 0.00 0.15 0.00 65.05
9 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 293 9 8.40 2.00 10.75 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 64.30
10 17.676.883 GALVAN, ROBERTO LEANDRO 10783 9 8.29 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 3.10 4.65 2.10 3.80 1.50 0.00 0.75 0.00 64.19
11 22.838.970 BAGLI, DOMINGO ENRIQUE 588 9 7.12 0.00 2.75 20.00 2.25 0.00 6.10 3.00 1.35 5.90 4.40 1.35 0.00 0.00 63.22
12 28.288.534 VALDEZ, MELINA EVELYN 350 9 7.21 4.00 2.00 15.00 0.00 0.00 6.80 1.95 2.25 5.80 3.70 1.20 0.30 0.00 59.21
13 24.189.828 CARBALLO, LILIANA MERCEDES 293 9 8.15 2.00 0.75 20.00 1.25 0.00 8.70 1.65 3.00 2.30 1.00 1.05 0.00 0.00 58.85
14 28.288.534 VALDEZ, MELINA EVELYN 306 9 7.58 2.00 2.00 15.00 0.00 0.00 6.80 1.95 2.25 5.80 3.70 1.20 0.30 0.00 57.58
15 24.189.945 VERON, WALTER RUBEN 1089 9 7.10 2.00 1.00 16.00 0.00 0.00 7.20 2.40 2.40 6.45 2.65 0.00 0.00 0.00 56.20
16 23.082.193 CARBALLO, JOSE ANTONIO 4059 9 6.84 0.00 2.00 20.00 1.35 0.00 6.50 2.40 1.95 2.30 2.25 0.00 0.15 0.00 54.74
17 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 293 9 6.98 0.00 5.50 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 51.13
18 28.288.553 RIOS, KARINA PAOLA 298 9 7.90 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 4.30 1.65 2.70 1.30 2.90 4.20 0.75 0.00 48.95
19 25.438.391 PINEDA, SONIA MARCELA 293 9 8.83 0.00 1.75 9.00 0.00 0.00 4.10 1.35 1.95 7.00 4.55 1.20 0.00 0.00 48.73
20 27.937.131 VICENTE, CRISTHIAN FELIPE MAXIMILIANO 293 9 7.57 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 4.65 5.35 3.00 0.00 0.00 0.00 47.97
21 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 293 9 7.86 0.00 4.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 46.76
22 29.451.758 CARBALLO, LORENA PAOLA 293 9 8.36 2.00 1.50 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 3.60 4.95 1.70 0.00 0.00 0.00 46.51
23 27.771.548 GEREZ, MARIA CAROLINA 302 9 8.52 4.00 1.25 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 7.50 2.85 0.00 0.00 0.00 43.92
24 31.337.520 VILLA, NANCI LORENA 293 9 7.14 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.90 4.50 5.20 2.85 0.90 0.00 0.00 43.69
25 26.629.425 ROLDAN, DORYS ESTELA 293 9 7.71 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.90 3.90 3.20 1.35 0.15 0.00 42.61
26 31.737.595 CÁCERES, MARÍA GIMENA 299 9 8.25 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 5.65 1.25 0.00 0.00 0.00 40.85
27 28.677.124 LEGUIZAMON, MARIA DE LOS ANGELES 293 9 7.54 0.00 1.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 6.00 1.00 1.20 0.00 0.00 40.04
28 24.619.376 AFTYKA, ANALIA PAOLA 480 9 8.33 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 4.60 3.60 0.00 0.30 0.00 39.33
29 27.457.089 GEREZ, MARIA CECILIA 480 9 6.97 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.75 3.70 5.10 2.00 0.15 0.00 39.17
30 23.851.984 VILLAVICENCIO, JOSE ANTONIO 293 9 7.07 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.70 2.45 1.05 0.00 0.00 38.47
31 30.507.379 SALVATIERRA, SERGIO GABRIEL 291 9 8.50 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.45 4.90 4.85 0.00 0.00 0.00 37.20
32 26.017.701 AVILA, KARINA MARIELA DOLORES 306 9 9.06 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 2.65 1.35 0.00 0.00 0.00 36.56
33 24.277.542 JUAREZ, VIVIANA ANDREA 10783 9 7.22 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 3.10 2.20 0.00 0.00 0.00 36.22
34 30.318.255 PAZ, JOSE JAVIER 571 9 7.78 0.00 0.75 5.00 0.00 0.40 2.50 0.75 0.00 5.95 2.00 0.60 0.00 0.00 34.73
35 38.227.159 VILLA, CAMILA MACARENA 302 9 8.71 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 3.80 2.95 0.45 0.15 0.00 34.11
36 22.636.792 PRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 302 9 7.99 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 32.99
37 23.851.836 SANTILLAN, CANCIO  RODRIGO 293 9 7.74 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.85 2.40 1.30 1.40 0.00 31.44
38 23.082.249 MAGUICHA, ROBERTO CARLOS 293 9 8.15 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.60 0.75 0.90 0.00 0.00 30.30
39 38.098.953 LIZARDO, KATERINE MARICELA 302 9 8.18 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.80 3.00 2.00 0.30 0.00 0.00 29.58
40 35.345.124 OCHOA, CRISTIAN RUBEN 1341 9 7.15 0.00 1.25 3.00 1.50 0.00 0.00 0.45 0.00 1.20 3.00 0.45 0.00 0.00 27.00
41 38.721.137 ROJAS, NOELIA ROCIO 302 9 8.25 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.45 1.90 3.30 0.50 0.50 0.00 25.40
42 29.772.786 BARRIENTOS, MARISA EMILCE 555 9 7.71 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 24.86
43 20.224.053 FORLÍN, GABRIEL ALEJANDRO 10775 9 8.23 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 23.43

12/12/2019 - 19:31 ESCUELA TÉCNICA N° 14 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 12 de 15



LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 39.581.580 MAGUICHA PAZ, CECILIA DEL VALLE 555 9 9.03 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.60 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 22.28
45 34.926.018 LEGUIZAMON, LAURA JUDITH 302 9 9.16 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.30 0.00 22.06
46 37.313.740 CORONEL, KARINA ELIZABETH 294 9 8.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 21.79
47 35.210.674 ALZUGARAY, JUAN PABLO 10771 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 20.35
48 38.098.918 PEREZ, MALENA YASMINA 391 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.00 0.00 0.00 19.54
49 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 19.34
50 40.052.321 ACOSTA, ESEQUIEL 12336 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.74
51 38.721.783 PAZ, CATHERINE MARIEL 12336 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.51
52 33.207.860 MALDONADO, MARY YUDITH 391 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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1 17.910.822 SALVATIERRA, MARIA CRISTINA 2277 6 9.44 0.00 0.00 33.00 5.25 0.00 16.20 0.00 2.55 3.75 3.55 0.25 0.00 0.00 79.99
2 27.907.902 SALVATIERRA, NATALIA ALEJANDRA 2275 6 8.95 4.00 6.00 14.00 0.00 0.00 6.50 2.10 8.55 9.05 6.00 0.00 0.45 0.00 71.60
3 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 2275 6 8.80 4.00 12.00 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 71.60
4 21.910.148 SANTILLAN, TELMA ROXANA 2277 6 9.71 0.00 5.00 27.00 2.25 1.60 10.00 0.00 0.30 2.70 0.95 0.00 0.00 0.00 65.51
5 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 2275 6 8.13 4.00 10.75 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 63.03
6 22.838.989 HERRERA, ANGELINA DEL TRANSITO 2277 6 7.88 4.00 5.50 19.00 0.00 0.00 5.80 0.00 3.00 7.45 2.30 0.00 1.05 0.00 61.98
7 25.668.189 PAZ, MARIA FLORENCIA 2277 6 8.10 0.00 7.50 19.00 0.00 0.50 2.90 0.00 3.00 9.15 3.55 0.00 0.30 0.00 60.00
8 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2277 6 6.28 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 59.93
9 24.189.805 ARTAZA, CESAR ALBERTO 2277 6 6.96 0.00 2.75 22.00 2.25 0.00 9.80 0.00 1.65 5.50 2.95 0.00 0.00 0.00 59.86
10 20.156.195 JUAREZ, NELIDA MARGARITA 2277 6 7.66 0.00 0.00 24.00 0.25 0.00 12.00 0.00 2.85 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 58.81
11 24.189.828 CARBALLO, LILIANA MERCEDES 2277 6 8.51 4.00 0.75 20.00 1.25 0.00 8.70 1.65 3.00 2.30 1.00 1.05 0.00 0.00 58.21
12 22.512.637 LEGUIZAMÓN, PATRICIA DORA 2277 6 8.34 1.00 6.50 24.00 2.75 0.00 2.40 0.00 1.50 1.85 0.95 0.00 0.40 0.00 55.69
13 20.158.927 MEDINA, ELSA LILIANA 2277 6 7.05 0.00 2.50 22.00 0.25 1.20 8.60 0.00 0.45 5.00 1.85 0.00 0.15 0.00 55.05
14 32.749.538 TAPIA VILLA, KARINA ELIANA 2275 6 8.89 0.00 11.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.75 8.60 4.35 0.00 0.30 0.00 53.89
15 23.480.124 MINE, MARIA DEL HUERTO 2277 6 8.06 0.00 3.25 18.00 0.00 0.00 2.40 0.00 6.75 6.25 2.80 0.00 0.00 0.00 53.51
16 20.898.152 MEDINA, SANDRA ELIZABETH 2277 6 7.78 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.45 1.80 2.50 1.20 0.00 0.00 0.00 53.33
17 20.898.072 SALAZAR, BEATRIZ EDITH 2277 6 7.02 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 4.00 0.60 3.45 5.60 1.85 0.60 0.00 0.00 53.12
18 23.924.810 CACERES, KARINA VIVIANA 2277 6 8.16 0.00 1.00 21.00 5.00 0.00 10.40 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 52.11
19 24.189.945 VERON, WALTER RUBEN 2277 6 5.85 2.00 1.00 16.00 0.00 0.00 7.20 2.40 2.40 6.45 2.65 0.00 0.00 0.00 51.95
20 22.250.618 PERALTA, REINA VIVIANA 2277 6 7.87 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 2.60 0.00 1.35 5.65 1.50 0.00 0.00 0.00 50.97
21 20.898.104 CABRERA, MARCELO OMAR 2277 6 7.63 2.00 0.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.30 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 46.58
22 29.451.758 CARBALLO, LORENA PAOLA 2275 6 7.51 4.00 1.50 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 3.60 4.95 1.70 0.00 0.00 0.00 44.66
23 23.082.283 LEDESMA, GLORIA ROXANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 7.70 3.00 0.00 0.00 0.00 44.62
24 25.281.701 GALLO, MARIANA JACINTA 2277 6 6.53 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 2.20 0.00 3.75 6.90 1.45 0.00 0.30 0.00 44.13
25 34.168.912 BARRAZA, MAURA YISSELA 2275 6 8.79 2.00 4.00 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 3.30 7.35 3.65 0.00 0.00 0.00 42.89
26 31.337.520 VILLA, NANCI LORENA 2275 6 7.07 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.90 4.50 5.20 2.85 0.90 0.00 0.00 42.62
27 28.245.733 VILLARREAL, ROXANA NATALIA 2275 6 7.96 0.00 1.00 13.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 41.61
28 27.771.548 GEREZ, MARIA CAROLINA 2275 6 7.79 4.00 1.25 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 7.50 2.85 0.00 0.00 0.00 40.19
29 25.281.788 SALOMÓN, JAVIER EMILIO 2277 6 9.07 0.00 0.00 16.00 2.75 0.00 1.60 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.12
30 31.864.131 UMAÑO, MARIA EUGENIA 2275 6 7.30 0.00 1.25 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 2.70 6.70 1.35 0.00 0.00 0.00 37.40
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31 32.277.135 CORIA, VANESA VICTORIA DEL VALLE 2275 6 9.05 0.50 0.00 10.00 0.00 0.00 3.00 1.35 3.60 1.20 1.55 0.75 0.00 0.00 37.00
32 34.168.982 GOMEZ, CLAUDIA ANALIA 2275 6 7.48 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.35 7.95 4.10 0.00 0.15 0.00 35.73
33 31.737.595 CÁCERES, MARÍA GIMENA 2275 6 8.04 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.20 5.65 1.25 0.00 0.00 0.00 35.64
34 26.017.701 AVILA, KARINA MARIELA DOLORES 2277 6 8.86 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 2.65 1.35 0.00 0.00 0.00 35.36
35 32.277.246 PAZ, NATALIA GABRIELA SOLEDAD 2275 6 6.92 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.00 1.20 5.60 3.00 0.00 0.00 0.00 34.92
36 35.164.914 SALAZAR, YESICA BEATRIZ 2275 6 8.42 0.00 4.75 7.00 0.00 0.00 1.70 0.30 0.90 3.40 1.20 0.30 0.00 0.00 33.97
37 30.318.189 ACUÑA, MATIAS JAVIER 2275 6 7.96 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.95 6.50 3.10 0.00 0.00 0.00 33.96
38 28.918.944 CRUZ, LUCIANA ALEJANDRA 2275 6 7.18 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 7.00 2.60 0.00 0.00 0.00 33.58
39 25.668.116 DIAZ, ALICIA DEL CARMEN 2277 6 6.72 2.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 2.55 0.80 0.00 0.00 0.00 33.47
40 21.635.460 MORALES, JOSE ESTEBAN 2277 6 6.41 0.00 0.75 11.00 0.00 1.00 2.50 0.00 0.90 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 32.41
41 22.636.792 PRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 2277 6 7.93 4.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 31.93
42 31.081.695 RIVERO GONZALEZ, VANESSA SOLEDAD 2275 6 7.71 0.00 0.00 7.00 0.00 0.50 0.70 0.00 0.30 5.90 3.10 0.00 0.00 0.00 31.21
43 25.281.648 FIAD, RAMONA MARÍA 2277 6 6.34 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 1.05 1.55 0.50 0.00 0.00 0.00 30.84
44 29.451.782 HERRERA, JUAN CARLOS 2275 6 7.10 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.60 5.20 3.25 0.00 0.00 0.00 29.25
45 27.030.697 LEGUIZAMÓN, MÓNICA LILIANA 2277 6 6.97 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.70 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 29.12
46 33.207.731 IBAÑEZ, NOELIA ROSA BEATRIZ 2275 6 6.95 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.90 2.40 0.00 0.00 0.00 28.85
47 36.640.456 ROJAS, LUIS  GABRIEL 11066 6 8.34 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.00 3.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 28.59
48 22.838.921 ROLDÁN, CLAUDIA ALEJANDRA 2277 6 6.51 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 1.55 0.55 0.00 0.00 0.00 28.31
49 17.670.758 LEIVA PAZ, ZUNILDA ANALIA 2277 6 6.17 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 1.75 2.30 0.00 0.00 0.00 27.92
50 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.75 3.25 0.00 0.00 0.00 27.37
51 35.164.981 VILLARREAL, YOHANA LUDMILA 2275 6 7.77 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 4.80 0.95 0.00 0.15 0.00 27.17
52 35.164.848 MORALES, JORGE LUIS 11066 6 8.28 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 4.70 3.15 0.00 0.15 0.00 26.68
53 27.907.825 CORDOBA, LORENA MARILYN 11066 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.00 2.40 0.00 0.15 0.00 26.63
54 38.098.933 LEGUIZAMON, ROCIO JULIETA 11066 6 7.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 0.45 0.00 0.00 0.00 23.81
55 36.640.412 CARBALLO, JESSICA JOHANA 11066 6 7.99 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 1.85 0.00 0.00 0.00 23.39
56 32.682.770 RUIZ, GUILLERMO ANTONIO 2275 6 7.66 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.50 1.15 0.00 0.15 0.00 22.96
57 28.245.572 BARRAZA, SOLEDAD ROXANA 11066 6 8.11 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.96
58 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 2275 6 6.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.27
59 26.629.450 AVELLANEDA, FABIANA LORENA 4785 6 7.66 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 0.50 0.25 0.00 0.00 0.00 19.81
60 38.557.677 CARDOSO, EUGENIA MAGALI 11066 6 7.65 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 2.00 0.00 0.15 0.00 19.55
61 35.164.939 RODRIGUEZ, CARLA NOEL 2275 6 6.86 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.51
62 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.12
63 34.995.549 BARRAZA, IVANA SOLEDAD 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.90 0.00 0.00 0.00 16.03
64 31.976.913 ACOSTA, CLAUDIO RAMIRO 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 15.73
65 17.719.002 ROJAS, SANDRA ZULEMA 2275 6 7.18 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.03
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1 32.749.563 DIAZ, FRANCO SEBASTIAN 1236 3 8.15 6.00 8.50 11.00 0.50 0.00 5.50 1.65 3.30 9.40 5.65 1.50 2.30 0.00 66.45
2 16.173.447 LOVAIZA, OLGA ETELVINA 2807 3 7.94 2.00 0.75 33.00 0.00 0.00 3.20 0.75 3.30 3.10 1.55 0.00 0.00 0.00 58.59
3 31.081.751 PAEZ CEJAS, MARCIA SOLEDAD 1236 3 7.54 6.00 7.25 11.00 0.00 0.00 4.50 1.20 3.90 8.15 5.10 0.00 0.30 0.00 57.94
4 26.216.429 MARTINEZ, PAOLA LORENA 1236 3 8.07 4.00 2.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.10 0.00 3.30 2.25 0.90 0.10 0.00 46.72
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

SECRETARIO

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

5 27.238.936 SERRANO, DERLI MARCELO 1236 3 8.30 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 6.10 0.80 1.35 0.75 0.00 41.70
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